09.07.2024, г. Москва, ул. Маршала Тимошенко,
19, стр.1А

15

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: Е. В. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Журавская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Ю. Грибунов
(И.О. Фамилия)

А. М. Дыбов
(И.О. Фамилия)

К. Р. Елисеева
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Жигалкина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Журавская
(И.О. Фамилия)

О. В. Устинова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамова Анастасия Романовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

Аксенова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Алтынбаева Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

1

Афанасьева Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бажанова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бровкина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Веселова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Власова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Воронин Илья Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гаврилова Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гагиева Кристина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Галаова Диана Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гамидова Анжелика Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гасымова Ханым Габиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гиясов Салман Атохужаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гутиева Фариза Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Даудова Иман Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Елисеева Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Жукова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Жупанова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ибрагимова Хамисат Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Калачев Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Карпова Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Коломанова Милена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кочиева Нонна Роиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кузнецова Алина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Лабазанова Амина Абдулмажидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Левина Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Магамадова Хава Майрбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

2

Малышкина Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Меджидова Альбина Тахировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Меджидова Нисаханум Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мижаева Диана Ауесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Милославская Милиса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Миронова Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Морозова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Новикова Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Нусратзаде Айтадж Джабир кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Протасова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Пуртова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Пухаева Диана Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рамонова Амина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Расаева Милихан Хусейновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рахматова Дилрабо Фуркатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Родина Маргарита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Рустамова Сурехи Сейфулаховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Скоробогатько Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сланов Аслан Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сняткова Ксения Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Стаханова Сабина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Султанова Милена Пикимямаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Теюбова Гюльниса Эльшан кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Тоторкулова Амина Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фатулаева Альбина Исаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Федина Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

3

Филиппова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фомина Полина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хасханова Алина Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Цховребова Нина Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шальмиев Роберт Ильягуевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шурчанова Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Юсупов Гамид Зоргеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Яцюк Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Яндиева Дана Асхабовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель Е. В. Филимонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. Ю. Грибунов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. А. Журавская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4